澄清 

接收疑问截止时间：2017 年 7 月 28 日 9 时前 

招标人澄清发出时间：2017 年 7 月 28 日 16 时前 

15 11.1 
设计费计价及 

特殊的报价规定 

（1）设计费计价标准：（应符合原国家计委《工程

勘察设计收费标准》2002 年修订本）其基准价根据

本规定计算，浮动幅度为上下 20％ 

16 12 报价采用的币种 人民币 

17 13.1 投标有效期 从投标截止之日起： 90 日历天 

18 14.1 投标保证金额 

投标保证金为人民币 5720 元（大写伍仟柒佰贰拾元

整） 

开户名（全称）：中天信远国际招投标咨询（北京）

有限公司 

开户银行：中国银行北京劲松东口支行 

帐号：346756034237 

19 15.1 
投标人的 

备选方案 
不接受 

20 16.1 投标文件份数 

技术标：1份正本，4 份副本 

商务标：1份正本，4 份副本 

技术文件电子版光盘（或 U盘）：1张（要求 word 版

本及加盖公章并且包含全部投标文件的 PDF 格式一

份，内容与正本一致） 

21 17.7 
技术部分 

编制要求 

具体的编制要求：技术方案采用 A4 纸张打印装订；